[image: image1.wmf]
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУГРЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2014г. года № 40

об утверждении списка

невостребованных земельных долей

В соответствии с частью 7 статьи 12.1 Федерального закона №101-ФЗ от 24.07.2002г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи с тем, что общее собрания собственников земельных долей земель сельскохозяйственного назначения, назначенное на 18.09.2014г. в  10-00 часов по адресу: Ивановская область, Южский район, с. Мугреево-Никольское, ул. Заречная, д.8, здание Мугреево-Никольского СДК и в 14-00 часов по адресу: Ивановская область, Южский район, с. Груздево, ул. Центральная, д.2, Груздевский СК, не состоялись (протоколы общего собрания участников долевой собственности (долей) земель сельскохозяйственного назначения ЗАО «МУГРЕЕВСКОЕ» Южского района ивановской области и «Колхоз им. СВЕРДЛОВА» Южского района ивановской области от 18.09.2014г.), в связи с истечением четырех месяцев со дня опубликования указанных списков в СМИ  («Ивановская газета» №43 (5613)  от 06.03.2014г. и газета «Светлый путь» №17 (11080) от 05.03.2014г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить списки лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными (Приложения №1,№2)

2. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации (газеты «Светлый путь» и «Ивановская Газета») и разместить на официальном сайте администрации Мугреево-Никольского сельского поселения

Глава администрации

Мугреево-Никольского

сельского поселения:

М.Г.Скурлакова

Приложение № 1

к Постановлению администрации

Мугреево-Никольского сельского поселения

от 19.09.2014г. №40

СПИСОК

лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными
ЗАО «МУГРЕЕВСКОЕ»

1. Клинов Анатолий Семёнович

2. Чернышев александр Александрович

3. Ловыгин Александр Владимирович

4. Шеногина Валентина Васильевна

5. Тиханов Николай Валентинович

6. Шилов Евгений Иванович

7. Жестков Игорь Аркадьевич

8. Шеногин Анатолий иванович

9.  Цуканов Юрий Иванович

10.  Шилов Михаил Иванович

11.  Мишкин Анатиолий Иванович

12.  Ракитов Иван Герасимович

13.  Фролов Николай Николаевич

14.  Кулдышева Таисья Семёновна

15.  Кочина Нина Егоровна

16.  Столяров Вячеслав Александрович

17.  Алаева Надежда Александровна

18.  Клинова Нина Васильевна

19.  Прохорова Мария Петровна

20.  Спирин Сергей Дмитриевич

21.  Полянин Антонин Фёдорович

22.  Федотов Александр Дмитриевич

23.  Корючкина Клавдия Фёдоровна

24.  Поташева Маргарита Александровна

25. Забегалов Николай Степанович

26.  Забегалова Антонина Александровна

27.  Алаев Сергей Евгеньевич

28.  Спирин Виктор Сергеевич

29.  Чебунин Сергей Владимирович

30.  Кулдышев Сергей Леонидович

31.  Чебунина Ираида Валентина

32.  Кошель Анатолий Иванович

33.  Фролов Владимир Николаевич

34.  Москвин Вячеслав Александрович

35.  Агеичев Николай Николаевич

36.  Вилков Юрий Николаевич

37.  Чинаев Геннадий Тихонович

38.  Чебунин Валентин Анатольевич

39.  Данилов Николай Данилович

40.  Чебунин Виктор Валентинович

41.  Коптелов Алексей Иванович

42.  Кузьмин Леонид Александрович

43.  Жиряков Аркадий Герасимович

44.  Талова Татьяна Владимировна

45.  Курзина Анна Ивановна

46.  Хохлов Сергей Васильевич

47.  Шашин Алексей Алексеевич

48.  Чинаев Альберт Константинович

49.  Парфенов Валерий Семёнович

50.  Капралова Валентина Ивановна

51.  Матюгин Валерий Михайлович

52.  Чернявская Ольга Александровна

53.  Смирнов Анатолий Федорович

54.  Лужаев Вячеслав Петрович

55.  Лебедева Надежда Александровна

56.  Голышев Виктор Константинович

57.  Валюх Анатолий Васильевич

58.  Леднев Владимир Леонидович

59.  Хохлов Александр Васильевич

60.  Фролов Александр Николаевич

61.  Жбанов Владимир Федорович

62.  Попков Владимир Федорович

63.   Федотова Нина Семеновна

64.  Мещанинова Надежда Ивановна

65.  Кулдышев Иван Александрович

66.  Царева Софья Александровна

67.  Котова Антонина Васильевна

68.  Капрова Нина Петровна

69.  Шилова Анна Ивановна

70.  Гусев Александр Иванович

71.  Рябцов Виталий Петрович

72.  Москвина Софья Васильевна

73.  Малахова Зинаида Ивановна

74.  Рузавин Рудольф Романович

75.  Антонов Александр Иванович

76. Чернов Василий Александрович

77.  Махсумов Махсум Бадал Оглы

78.  Снеткова Екатерина Ивановна

79.  Мягков Дмитрий Сергеевич

80.  Устинова Софья Дмитриевна

81.  Шеногин Борис Иванович

82.  Шеногина Лидия Николаевна

83.  Панина Анна Васильевна

84.  Воробьева Зинаида Ивановна

85.  Болотова Надежда Федоровна

86.  Воробьев Николай Петрович

87.  Сильнякова Александра Александровна

88.  Поташев Александр Максимович

89.  Устинов Юрий Васильевич

90.  Чирков Василий Иванович

91.  Гусева Юлия Павловна

92.  Балялина Екатерина Александровна

93.  Щадрин Фёдор Петрович

94.  Таранина Александра Васильевна

95.  Клинова Екатерина Михайловна

96.  Алаева Матрёна Александровна

97.  Алаева Мария Васильевна

98.  Букова Екатерина Ивановна

99.  Красильщикова Анастасия Васильевна

100. Шеронова Лидия Сергеевна

101. Чинаева Мария Константиновна

102. Чебунина Александра Дмитриевна

103. Иорданская Татьяна Ефимовна

104. Курзина Нина Витальевна

105. Жихарева Галина Леонидовна

106. Бережная Галина Ивановна

107. Шашина Анастасия Александровна

108. Шашина Стефанида Васильевна

109. Сильнякова Анна Ефимовна

110. Моисеева Наталья Васильевна

111. Корючкина Вера Петровна

112. Шилова Екатерина Михайловна

113. Корючкина Александра Михайловна

114. Романова Александра Михайловна

115. Малахова Надежда Ивановна

116. Сашин Вадим Алексеевич

117. Кулдышев Михаил Анатольевич

118. Капралова Ирина Львовна

119. Капралова Светлана Львовна

120. Комяков Владимир Викторович

121. Николаев Николай Павлович

122. Бережной Иван Иванович

123. Прохоров Валентин Иванович

124. Шевченко Сергей Васильевич

125. Калашников Николай Иванович

126. Чебунин Владимир Иванович

127. Воронцова Фаина Алексеевна

128. Журавлева Мария Степановна

129. Александров Анатолий Сергеевич

130. Голубева Антонина Васильевна

131. Данилова Надежда Семеновна

132. Хохлова Валентина Васильевна

133. Кулдышева Клавдия Дмитриевна

134. Хохлов Евгений Иванович

135. Хохлова Антонина Федоровна

136. Александрова Нина Сергеевна

137. Голышева Нина Дмитриевна

138. Ревин Евгений Константинович

139. Ревина Валентина Ильинична

140. Балялин Павел Андреевич

141. Прусаков Леонид Ефимович

142. Вилкова Екатерина Ивановна

143. Кулдышев Александр Алексеевич

144. Федотова Зоя Алексеевна

145. Коротин Михаил Васильевич

146. Снетков Николай Валентинович

147. Кулдышев Леонид Дмитриевич

148. Мошков Николай Иванович

149. Белых Николай Петрович

150. Шернова Татьяна Дмитриевна

151. Фролов Андрей Дмитриевич

152. Куличков Виктор Федорович

153. Буков Валентин Иванович

154. Корючкин Василий Александрович

155. Корючкин Евгений Николаевич

156. Капров Вадим Николаевич

157. Устинов Андрей Юрьевич

158. Алаев Алексей Александрович

159. Прусаков Геннадий Леонидович

160. Шеронов Валентин Вячеславович

161. Костерни Николай Владимирович

162. Красильщиков Валерий Васильевич

163. Яковлев Андрей Анатольевич

164. Пименова Любовь Борисовна

165. Жихарева Галина Леонидовна

166. Лебедева Александра Николаевна

167. Танаев Федор Васильевич

168. Копров Вадим Николаевнич

169. Журавлев Виктор Николаевич

170. Прозоровский Александр Сергеевич

171. Кузьмин Леонид Алексеевич

172. Маниньков Анатолий Константинович

173. Калашников Николай Иванович

174. Калашникова Антонина Тимофеевна

175. Курзина Зинаида Иосифовна

176. Мещанинов Дмитрий Федорович

177. Чурикова Лидия Дмитриевна

178. Устинова Софья Дмитриевна

179. Ежкова Нина Ивановна

180. Мокин Геннадий Дмитриевич

181. Федотова Нина Семеновна

182. Мосина Валентина Сергеевна

183. Мокина Людмила Петровна

184. Антонова Раиса Яновна

Приложение № 2

к Постановлению администрации

Мугреево-Никольского сельского поселения

от 19.09.2014г. №40

СПИСОК

лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными
«Колхоз им. СВЕРДЛОВА»

1. Куприна Светлана Михайловна

2. Смирнова Фаина Алексеевна

3. Смирнов Алексей Витальевич

4. Смирнов Олег Алексеевич

5. Понаморев Владимир Сергеевич

6. Шеронов Алексей Александрович

7. Седова Татьяна Вадимовна

8. Маколдин Дмитрий Юрьевич

9. Королёв Александр Сергеевич

10. Лебедев Павел Александрович

11.  Груздев Алексей Владимирович

12.  Рудаков Сергей Владимирович

13.  Лаврова Ирина Вячеславовна

14.  Смирнова Надежда Вячеславовна

15.  Москвина Лариса Валентиновна

16.  Королёва Людмила Александровна

17.  Бляблина Елена Сергеевна

18.  Рябухова Людмила Викторовна

19.  Смирнова Людмила Александровна

20.  Столбов Валентин Николаевич

21.  Столбова Елена Васильевна

22.  Гребенкина Лия Николаевна

23.  Маколдина Ольга Павловна

24.  Иванович Татьяна Николаевна

25.  Леднева Надежда Аркадьевна

26.  Добрынина Наталья Александровна

27.  Чеснокова Софья Алексеевна

28.  Бабаева Лариса Сергеевна

29.  Бабаева Светлана Викторовна

30.  Давыдова Любовь Вячеславовна

31.  Дубова Ангелина Валентиновна

32.  Шалина Любовь Константиновна

33.  Маколдина Александра Прокофьевна

34.  Королев Владислав Константинович

35.  Бабаева Людмила Леонидовна

36.  Понаморева Клавдия Николаевна

37.  Соскова Анна Федоровна

38.  Рябухов Александр Константинович

39.  Куприн Вячеслав Михайлович

40.  Васильева Галина Ивановна

41.  Страхова Фаина Ивановна

42.  Королев Сергей Николаевич

43.  Феклина Валентина Константиновна

44.  Чуркина Нина Сергеевна

45.  Королева Нина Алексеевна

46.  Королев Николай Александрович

47.  Куприна Анна Петровна

48.  Рябухова Зоя Федоровна

49.  Рябухова Павлина Георгиевна

50.  Смирнова Ираида Ефимовна

51.  Мамакина Анна Архиповна

52.  Лавров Николай Михайлович

53.  Афонина Антонина Александровна

54.  Смирнов Андрей Витальевич

55.  Лаврова Клавдия Александровна

56.  Агафонов Виктор Андреевич

57.  Агафонова Вера Леонидовна

58.  Чуркин Вячеслав Иванович

59.  Маколдин Николай Павлович

60.  Бабаев Василй Иванович

61.  Шиханов Вячеслав Александрович

62.  Шиханова Тамара Федоровна

63.  Иванова Мария Ивановна

64.  Носов Александр Иванович

65.  Смирнов Александр Леонидович

66.  Смирнова Людмила Михайловна

67.  Пухова Анна Владимировна

68.  Соскова Ольга Георгиевна

69.  Шеронов Александр Алексеевич

70.  Шеронова Надежда Викторовна

71.  Сидорова Энгелина Дмитриевна

72.  Давыдова Прасковья Максимовна

73.  Бакина Тамара Ивановна

74.  Кочегарова Олимпиада Ивановна

75.  Кузнецова Пеллагея Васильевна

76.  Глазкова Фаина Ивановна

77.  Сидоров Александр Сергеевич

78.  Рудакова Зоя Алексеевна

79.  Зыков Борис Александрович

80.  Емелина Нина Дмитриевна

81.  Рябухова Валентина Николаевна

82.  Самухин Владимир Михайлович

83.  Кулыгин Александр Григорьевич

84.  Богатиков Владимир Валерьевич

85.  Куприн Алексей Иванович

86.  Смирнов Владимир Алексеевич

87.  Медведева Надежда Ивановна

88.  Носова Александра Ивановна

89.  Спирина Людмила Викторовна

90.  Чуркин Александр Вячеславович

91.  Быкова Александра Федоровна

92.  Бляблин Николай Борисович

93.  Майков Валерий Сергеевич

94.  Королев Вячеслав Мефодьевич

95.  Богатикова Татьяна Васильевна

96.  Давыдова Анна Николаевна

97.  Понаморева Людмила Ивановна

98.  Рябухов Вячеслав Викторович

99.  Куприна Людмила Михайловна

100. Майкова Наталья Васильевна

101. Усачева Зоя Андреевна

102. Седова Людмила Николаевна

103. Васильев Юрий Михайлович

104.  Кусакин Владимир Николаевич

105. Кулыгина Елена Николаевна

106. Нагарева Нина Николаевна

107. Смирнов Алексей Федорович

108. Гребенкин Вячеслав Михайлович

109. Карасев Вячеслав Федорович

110. Красикова Лидия Филимоновна

111. Иванович Татьяна Николаевна

112. Куприна Елена Валерьевна

113. Кусакина Магинур Манзировна

114. Волкова Нина Федоровна

115. Маколдин Юрий Анатольевич

116. Дубов Сергей Владимирович

117. Добрынин Николай Михайлович

118. Давыдов Владимир Владимирович

119. Кусакин Евгений Николаевич

120. Королев Владимир Мефодьевич

121. Иванов Николай Алексеевич

122. Лавров Валерий Александрович

123. Носков Иван Иванович

124. Нагарев Николай Алексеевич

125. Седов Вадим Васильевич

126. Сидоров Сергей Валентинович

127. Смирнов Андрей Александрович

128. Спирин Виктор Васильевич

129. Рудаков Владимир Петрович

130. Понаморев Сергей Николаевич

131. Рябухов Константин Александрович

132. Ермаков Михаил Владиславович

133. Аршин Евгений Юрьевич

134. Муравьев Олег Евгеньевич

135. Пухов Александр Васильевич

136. Леднев Дмитрий Александрович

137. Носов Виктор Александрович

138. Красиков Ярослав Юрьевич

139. Царапин Николай Алексеевич

140. Бабаев Леонид Васильевич

141. УсачевВ Николаевич

142. Куприн Сергей Валентинович

143. Лаврова Валентина Васильевна

144. Рябухова Лидия Семеновна

145. Коровина Татьяна Николаевна

146. Муравьева Нина Анатольевна

147. Гусева Любовь Петровна

148. Лисина Нина Николаевна

149. Майкова Галина Леонидовна

150. Александров Юрий Владимирович

151. Александрова Надежда Владимировна

152. Шевлягина Валентина Николаевна

153. Лихачева Александра Константиновна

154. Карасева Эльмира Гашамовна

155. Лихачев Виктор Дмитриевич

156. Лавров Виталий Алексеевич

157. Медведев Владимир Николаевич

158. Муравьев Александр Николаевич

159. Давыдов Николай Сергеевич

160. Смирнов Виталлий Александрович

161. Волков Николай Викторович

162. Карасева Алевтина Анатольевна

163. Страхов Адолий Дмитриевич

164.  Еремин Александр Михайлович

165. Медведева Валентина Федоровна

166. Давыдов Сергей Владимирович

167. Красиков Юрий Андреевич

168. Куренков Игорь Геннадьевич

169. Цапарина Валентина Алексеевна

170. Волков Андрей Владимирович

171. Куприн Валентин Алексеевич

172. Овчиникова Александра Николаевна

173. Новожилов Евгений Александрович

174. Гурьева Любовь Борисовна

175. Бакин Виктор Константинович